
ANBRUSS S.A. 

ESTADOS DE GANANCIAS Y PERDIDAS 

at 31 de Diciembre del 2004 

INGRESOS: 
VENTAS 84,746.88 
OTROS INGRESOS 2,813.53 

  

TOTAL DE INGRESOS 

COSTO DE VENTA 
COSTO DE VENTA 61,600.57 

UTILIDAD BRUTA 

EGRESOS: 
(-) GASTOS OPERACIONALES 

Costo del Administracion y Venta 25,187.39 

Gastos de Venta 0.00 

UTILIDAD OPERACIONAL 
OTROS INGRESOS / EGRESOS 

UTILIDAD GRAVABLE 

(+) 25% impuestos a la Renta 

UTILIDAD LIQUIDA 

    

87,560.41 

  

87,560.41 

61,600.57 

25,959.84 

25,187.39 

772.45 

0.00 

772.45 

  

7712.45 
193.11 

579.34 

    

CONTADOR 
Reg. Nac.ié 0.23077


