ANBRUSS S.A. ESTADOS DE GANANCIAS Y PERDIDAS

al 31 de Diciembre del 2004

INGRESOS:		87,560.41
VENTAS	84,746.88	
OTROS INGRESOS	2,813.53	
TOTAL DE INGRESOS		87,560.41
COSTO DE VENTA		61,600.57
COSTO DE VENTA	61,600.57	
UTILIDAD BRUTA		25,959.84
EGRESOS:		
(-) GASTOS OPERACIONALES		25,187.39
Costo del Administracion y Venta	25,187.39	
Gastos de Venta	0.00	
UTILIDAD OPERACIONAL		772.45
OTROS INGRESOS / EGRESOS		0.00
UTILIDAD GRAVABLE		772.45
		772.45
(-) 25% Impuestos a la Renta		193.11
UTILIDAD LIQUIDA		579.34
		فأرب المستحد

Jaime Unapanta PRESIDENTE

Angel Aguirre CONTADOR Reg. Nac.# 0.23077

